LA PIAZZETTA

https://lacarte.menu
3,rue Du Gal, Argelés-Gazost, France
+33679626273,+33985088443,+33562426854 - https:/lwww.facebook.com/profile.php

Le menu du La Bellevue de Argelés-Gazost contient environ 9 différents repas et boissons. En général tu
paies environ 11 € pour un plat / une boisson. La Piazzetta a Argeles Gazost est une pizzeria offrant une variété
de pizzas ainsi que des sandwiches froids, sandwiches chauds, pates, frites et paninis. Avec un cadre extérieur
accueillant, une équipe amicale et un service professionnel, vous serez séduit par I'atmosphére conviviale et les

délices culinaires proposés. N'hésitez pas a consulter leur menu complet et a contacter pour toute question ou
suggestion.



https://lacarte.menu/restaurants/argeles-gazost/la-bellevue-2/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Uenu Ta Bellevue

dpéritif

ENTREE 2

Toppi

GARNITURES

Restaurant Category

FRENCH

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

PLAT 1

11€

10 €
12 €

10 €

PLAT 2

PLAT 3

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

DESSERTS

PIZZA

PANINI

BURGER

PATES

11€
12 €

10 €
11 €
12 €



la Bellevue

3,rue Du Gal, Argeles-Gazost, Heures d'ouverture:

France Mardi 11:15-13:30 18:00-21:30 ;
Mercredi 12:00-13:30 18:00-21:30 fgs
Jeudi 12:00-13:30 18:00-21:30 &5
Vendredi 12:00-13:30 18:00-21:30

Fait avec |lacarte.menu
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